# Psalmus

monio. Ita et hmittetes arcus: qz miserunt  
aliqd de arcubz: aut obscurus ordo vboz  
e cū ptermissio vbi: qd etiā tacitu baudi  
endu e: vt iste ordo sit: filii effrem tēdētes  
arcz t mittētes: t subaudiat sagittas plen  
qz sit sensus: tēdētes arcz t mittētes sagit  
tis: qz etiam si diceret: tēdētes t mittētes  
sagittas: nō vnoz tēdētes sagittas intelli  
gere deberem: s audito eo qd dixit tendē  
tes subaudire poti arcu: qz dictu non  
fuerit. Nonnulli sine codices greci b̄re di  
cunt: tēdētes t mittētes arcubus: vt sine  
dubitatio subaudiam sagittas. Qd vo  
q filios effrem vniuersam illā generationē  
amaricantem intelligi voluit: locutio est a  
pte totū significans. Et iō fortasse electa ē  
ista ps ex q totus ille plus significaret: qz  
de his potissimum boni aliqd expectanduz  
fuit: qz ex illo nati sunt quē nepotē suū. Ja  
cob: qz a pte ei tāqz minorē ad sinistrā  
pstitutu: manu tñ dextera bñdixit: eumqz  
maiori fratri arcana bñdictione pposuit:  
vt qd ita b loco tribus illa culpaf: nec ape  
ruiſe in ea qd illa bñdictio pmittebat ostē  
dit: sans itelligam qd etiā tūc ex vblis p̄  
arche Jacob: lōge aliud figurabat qz pru  
dentia carnis expectat. Figurabat enī q  
futuri essent nouissimi q erant p̄mi: t primi  
futuri essent: q erat uomissimi: p saluatoris  
aduentu: de quo dictu ē: Qui post me ve  
nit: aī me facē ē. Sic Abel iust⁹ maior⁹ p  
latus est fratri: sic hismaeli Isaac. sic Esau  
pgemino suo: s tñ p̄us nato ipo Jacob. sic  
Phares t ipē cōgemino suo: qz p̄us manu  
ex rtero miserat t cepat nasci: t iā nascen  
do pcessit. sic David maiorib⁹ platus est  
fratrib⁹: et ppter qd iste oēs atqz alie sumi  
litudines nō solū dictoz: s etiā factorz pa  
rabole pcesserūt. Sic pplo iudeoz platus  
est pp̄ls christianus p quo redimēdo quē  
admodum Abel a Layn. sic a iudeis occi  
sus ē christus. Hoc figuratū ē enī etiā cu  
z Jacob decusat in porrectis manib⁹ dexte  
ra tetigit effrem ad sinistrā pstitutu: eumqz  
pposuit manasse ad dexterā pstituto: quez  
sinistra ipē tangebat. Nam bñ carnez filii  
effrem tēdētes t mittētes arcus conuersi  
sunt in die belli. Quid sit aut qd ait: Con  
uersi sunt i die belli: consequētia docēt: q  
bus id aptissime exposuit. Nō custo  
dierūt: inqt: testamētuz dei: t i lege  
ei⁹ noluerūt ambulare. Ecce qd est:  
conuersi sunt in die belli: nō obfauerunt  
testamētū dei. Ubi arcus tendentes t mit  
tētes: Etiā pmissionis pmpissime vboz p

# LXXVII

tulerūt dicētes. Quecūz locut⁹ ē dñis de  
nī audiēm⁹ t faciem⁹. Conuersi sunt i die  
belli: qz pmissionē obedietie nō audito: s  
temptatio pbat. Cui⁹ ē aut cū deo spiritus  
credit⁹: fidelē tenet deum: q nō eum pmit  
tat temptari sup id qd pōt: sed faciet cum  
temptatō etiā exitū: vt possit sustinere: ne  
puerat in die belli. Qui aut in se nō i deo  
gloria: qz suis iactet pollicitationē virtu  
tis sue: velut tendēt t mittēt arcz: cōverti  
tur i die belli. Quia enī nō est credit⁹ cum  
deo sp̄s ei⁹: nō est cū illo etiā sp̄s dei: et  
sicut scriptu ē: qz non credidit: ideo non p  
teget. Qd vo cū dixisset: nō obfauerunt  
testamētū dei: adiecit t ait: Et in lege eius  
noluerunt ambulare: repetitio est supioris  
sentētie cū qdam eius expositōe. Hoc enī  
appellavit legē eius: qd supra dixerat testa  
mentū dei: vt illud qd dictu ē: nō custodie  
rūt: repetitū intelligat: in eo ambulare no  
luerūt. Sed cū breuius dici possit: Et in le  
ge eius noluerūt ambulare: non nihil mihi  
videt in hoc vbo nos qz re voluisse quod  
maluit dicere: noluerūt ambulare: qz non  
ambulauerūt. Poterat enī putari lex ope  
rum qz sufficere ad iustificationē cū ea qz p  
cipiunt fornicatus fuit ab eis hoib⁹ q mal  
lent nō p̄cipi q nō ex corde faciunt: t tñ fa  
ciūt: ac p hoc qz si vident ambulare in lege  
dei: s nolunt ambulare: nō enim ex corde  
faciūt. Ex corde aut nullo mō fieri potest:  
qd formidine sit pene: nō dilectōe iusticie.  
Nam qz attinet ad facta qz fornicat⁹ agū  
tur: t q timent penā: t q amāt iusticiā: non  
furant: t ideo pares sunt manu: dispares  
corde: pares ope: dispares voluntate. Iō  
illi sic notati sunt. Generatio inqt que non  
direxit cor suū. Nō dictu ē ope: s cor. Re  
cto enī corde: recta sunt ope. Cū autē cor  
rectu nō est: ope recta nō sunt: etiā si recta  
videant. Et vñ cor nō direxit prava gene  
ratio: sat̄ apparuit cū ait: Et nō ē creditus  
cū deo sp̄s eius. Rectus est enī de⁹: et iō  
recte adherēs: tāqz incommutabili regule  
pōt fieri rectū qd in se fuit prauū cor hois.  
Tlt aut̄ cor cū illo sit: t p b rectū ēē possit:  
accedif ad esū: nō pede: s fide. Iō dī etiā  
i ep̄la ad Hebrewos de illa ipa generatōe p  
ua t amaricatē: Nō pfuit kmo audit⁹ ill  
nō ptempans fidei eoz q obaudieſt. Clo  
litas igī q ē in corde recto: paraſ a dño si  
de pcedente: q accedit ad deū directuz: vt  
cor fiat rectū. Que fides pueniēte t voca  
te: misericordia dei: p obedientiaz suscitat: t ap  
plicare incipit ad deū cor vt dirigaf: t qz